



TELDOR® 500 SC

טלדור®
500 תרכיז רחף

תכשיר להדברת בוטריטיס בירקות, גפן, תות שדה, תבלינים, פרחים ולהדברת מוניליה בשקדים. טלדור אינו פוגע בדבורים במיננים המומלצים
מכיל: 500 גרם בליטר Fenhexamid, היתר חומרי דילול והרטבה

כללי: טלדור הינו תכשיר להדברת מחלות באופן כללי ומחלת הבוטריטיס באופן מיוחד. התכשיר בעל מנגנון פעולה חדש וייחודי המעכב את ביוסינתזת האנזים ארגוסטרול, כאשר אתרי העיכוב בשרשרת הביוסינתזה חדשים. כדי לשמור על יעילות התכשיר ולמנוע התפתחות עמידות, מומלץ להשתמש בו לחילופין עם תכשירים בעלי מנגנוני הדברה שונים. במהלך הריסוס יש להקפיד על כיסוי מושלם של החנטים, הגבעולים והנוף.



אופן היישום:

מועד אחרון לטיפול (ימים)	נפח תרסיס	מינון (סמ"ק/ד', %)	מועד טיפול	הפגע	הגידול
3	בנפח גבוה 100 ל"ד' או יותר ריסוס בנפח בינוני עד 100 ל"ד'	0.15% או 150	מתחילים בטיפול עם התחלת הנגיעות (ראה גם הוראות כלליות).	בוטריטיס'	מלפפון בגידול חסוי בבתי צמיחה ובמנהרות
				עובש עלים בוטריטיס	עגבנייה בגידול חסוי בבתי צמיחה ובמנהרות
				בוטריטיס	חציל, פלפל בגידול חסוי בבתי צמיחה ובמנהרות
3	ריסוס בנפח בינוני עד 100 ל"ד'	150		בוטריטיס	תות שדה בגידול חסוי בבתי צמיחה ובמנהרות
3	ריסוס בנפח בינוני עד 60 ל"ד'	150		בוטריטיס	בצל ראש בשטח פתוח
3	נפח תרסיס בינוני עד 100 ל"ד'	150	לטפל תוך 6 שעות מקציר טכני או מאסיף	בוטריטיס	תבלינים: בזיל, אורגנו, אזוב מצוי (זעתר) בגידול חסוי בבתי צמיחה ובמנהרות

מועד אחרון לטיפול (ימים)	נפח תרסיס	מינון (סמ"ק/ד',%)	מועד טיפול	הפגע	הגידול
-	בנפח גבוה 100 ל"ד' או יותר	0.1%, אך לא פחות מ-100 סמ"ק/ד' תכשיר	מתחילים בטיפול עם התחלת הנגיעות (ראה גם הוראות כלליות).	בוטריטיס	ורדים ^{1,2}
-	ריסוס בנפח בינוני עד 100 ל"ד'	150		בוטריטיס	פרחים אחרים ² : הסקוס
60	ריסוס עד נגירה	0.1%, אך לא פחות מ-100 סמ"ק/ד' תכשיר	טיפול ראשון בפקע ורוד. טיפול נוסף בהתאם לרגישות הזן ולהיסטוריית הנגיעות בחלקה: 10-14 יום לאחר הטיפול הראשון.	מוניליה	שקד
7	ריסוס עד נגירה	0.15%	מתחילים בטיפול עם התחלת הנגיעות (ראה גם הוראות כלליות).	בוטריטיס	גפן

הערה:¹ זנים בטוחים כוללים: פריסקו, ג'אז, קנדי, פרופיטה, אמור.
² בשל מגוון הזנים הרב של הפרחים הנ"ל אין באפשרותנו לבדוק בטיחות התכשיר לכל זני הצמחים. אם טרם התנסית בתכשיר בזנים שונים, יש לנסות תחילה על מספר מצומצם של צמחים.



שילובים: בחציל (זנים: קלאסיק, מרגריטה, 1726) ניתן לשלב עם התכשירים אוברון 240 ת.ר. או מובנטו 100 ת.ר. יש להשתמש בתוארית המשולבת על פי הוראות השימוש שבתווית התכשיר המשולב. השילובים נבדקו רק בזן שצוין, יש לבחון את השילוב בזנים אחרים לפני ריסוס מסחרי. בהיעדר מידע נוסף אין לשלב תכשיר זה עם תכשירים אחרים.



סכנות לסביבה: לתכשיר רעילות לדגים ו/או ליצורי מים אחרים. עלול לגרום לנזק ארוך טווח לסביבה המימית. מנע זרימה ורחף לבריכות דגים ולמקורות מים. התכשיר אינו רעיל לדבורים.



דרגת רעילות: IV (מסוכן)
מס' או"ם: לא מסווג